است که در حال بررسی آن هستیم.

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران:

بخش‌خصوصی در حفظ زنجیره کالاهای اساسی نقش موثری دارد

اوقات شرعی: اذان ظهر 12:02 اذان مغرب 19:06 نیمه شب شرعی 23:17 اذان صبح فردا 03:47 طلوع آفتاب 05:18

یکشنبه 06 اردیبهشت 1405 08 ذی القعده 1447 قمری 26 آپریل 2026 سال نهم شماره 2342

مدیرکل دفتر ارزیابی کیفیت کالاها و خدمات در گفت و گو با جمله خبر داد:

ایمنی تجهیزات تفریحی با نظارت یکپارچه

اختصاصی